

Hal

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jalan RTA. Milono Nomor 1 Palangka Raya 73111 Telepon/Fax.(0536) 3221716 email : sekda@kalteng.go.id

Palangka Raya, 4 Juli 2022

Se-Kalimantan Tengah

Kepada

Bupati/Walikota

Nomor : 360/204/BPB-PK Lampiran : 1 (satu) berkas

: Pembentukan Satuan Tugas

Penanganan Penyakit Mulut dan

Kuku Tingkat Kabupaten/ Kota

di -

Yth.

TEMPAT

Menindaklanjuti Surat Edaran Satuan Tugas Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku Nomor 1 Tahun 2022 tanggal 29 Juni 2022 tentang Pembentukan Satuan Tugas Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku Daerah dan Surat Kepala Badan Nasional Penanggulangan Bencana Selaku Ketua Satuan Tugas Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku Nomor B-1/KA SATGAS PMK/PD.01.04/06/2022 tanggal 29 Juni 2022 Perihal Pembentukan Satuan Tugas Daerah Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku (PMK), maka dalam rangka pelaksanaan pembentukan Satuan Tugas Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku Tingkat Kabupaten/Kota, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Berdasarkan Lampiran Surat Kepala Badan Nasional Penanggulangan Bencana Selaku Ketua Satuan Tugas Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku Nomor B-1/KA SATGAS PMK/PD.01.04/06/2022, Struktur Organisasi Satuan Tugas Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku (PMK) Tingkat Kabupaten/Kota terdiri atas:
 - a. Ketua (Sekretaris Daerah Kabupaten/Kota),
 - b. Wakil Ketua (Kapolres dan Dandim), dan
 - c. Anggota (Kadis yang membidangi Peternakan dan Kesehatan Hewan, Kepala Balai/UPT Karantina Pertanian, Kepala Dinas Kesehatan, Kepala Dinas Perhubungan, Kepala Dinas Kominfo, Kepala Pelaksana BPBD, Unsur PDHI, ASOHI, ISPI, dan Perguruan Tinggi).
- 2. Berdasarkan Huruf G Surat Edaran Satuan Tugas Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku Nomor 1 Tahun 2022, Struktur Organisasi Satuan Tugas Penanganan PMK Daerah terdiri atas:
 - a. Ketua,
 - b. Wakil Ketua,
 - c. Sekretariat,
 - d. Bidang Pencegahan,
 - e. Bidang Penanggulangan,
 - f. Bidang Data, Teknologi Informasi, dan Komunikasi Publik, dan
 - g. Bidang Dukungan Darurat.
- 3. Memperhatikan butir 1 dan butir 2 tersebut di atas, diminta kepada Saudara untuk segera membentuk Satuan Tugas Penanganan Penyakit Mulut dan Kuku Kabupaten/Kota dengan struktur sebagaimana terdapat pada lampiran.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian dan pelaksanaan lebih lanjut, atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

a.n. GUBERNUR KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIS DAERAH,



Tembusan:

- 1. Kepala Badan Nasional Penanggulangan Bencana Selaku Ketua Satgas PMK;
- 2. Gubernur Kalimantan Tengah (Sebagai Laporan);
- 3. Ketua DPRD Provinsi Kalimantan Tengah;
- 4. Kepala Kepolisian Daerah Kalimantan Tengah; dan
- 5. Komandan KOREM 102/PJG.

Lampiran : Surat Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah

Nomor : 360/204/BPBPK

Tanggal: 4 Juli 2022

STUKTUR SATUAN TUGAS PENANGANAN PENYAKIT MULUT DAN KUKU KABUPATEN/KOTA

